
                           Mateřská škola Bušanovice, Bušanovice 56 

                                                38422 Vlachovo Březí 

  

             Kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání 
                       v mateřské škole pro školní rok 2022/2023 
 

1. K předškolnímu vzdělávání jsou přednostně přijímány děti, které k 31. 8. 

2022 dosáhnou věku 5 let, s trvalým pobytem ve školském obvodu 

stanoveným Obecním úřadem  Bušanovice. 

Pro tyto děti je předškolní vzdělávání povinné. 

 

2. K předškolnímu vzdělávání jsou přednostně přijímány děti, které dovrší 

věku 4 let nejpozději ke dni 31. 8. 2022 s trvalým pobytem ve školském 

obvodu stanoveným Obecním úřadem Bušanovice. 

 

3. K předškolnímu vzdělávání jsou přijímány děti, které dovrší věku 3 let 

nejpozději ke dni 31. 8. 2022 s trvalým pobytem ve školském obvodu 

stanoveným Obecním úřadem Bušanovice. 

 

4. K předškolnímu vzdělávání jsou přijímány děti, které dovrší věku 3 let 

nejpozději ke dni 31. 8. 2022. 

 

5. Není-li MŠ naplněna dle výše uvedených kritérií, jsou výjimečně přijímány  

i děti, které mají i nemají trvalé bydliště v Bušanovicích, 

 které k 31. 8. 2022 nedosáhly věku 3 let a jsou schopné plnit cíle 

předškolního vzdělávání. 

 

                                 Způsob hodnocení nastavených kritérií: 

Nejprve jsou přijímány děti splňující první kritérium, dle počtu volných míst děti 

splňující následující druhé kritérium a tak dále sestupně, pokud není naplněna 

kapacita školky. 

 

V Bušanovicích, dne 4. 4. 2022                                     Zuzana Bláhová, v. r. 



                                                                                                                        
 

 

 

 

 

 


